
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.16, 27.punkts) 

Talsos  

 

25.04.2024.                                                     Nr. 134 

 

Par jauna Talsu novada pašvaldības darba reglamenta izdošanu  

 

Ar Talsu novada pašvaldības domes 2023.gada 30. marta lēmumu Nr.119 “Par 

noteikumiem “Talsu novada pašvaldības darba reglaments” izdoti noteikumi Nr. 1 “Talsu 

novada pašvaldības darba reglaments”. Ar Talsu novada pašvaldības domes 2024. gada 

12. marta lēmumu Nr.70 “Par Talsu novada pašvaldības Centrālās pārvaldes iekšējo 

reorganizāciju” nolēma uzsākt Centrālās pārvaldes iekšējo reorganizāciju saskaņā ar Talsu 

novada pašvaldības Centrālās pārvaldes amata funkciju izvērtējumu un paredzamās 

reorganizācijas aprakstu (turpmāk – reorganizācijas apraksts). Turpat tika noteikts, ka Centrālās 

pārvaldes iekšējā reorganizācija ir jāpabeidz līdz 2024.gada 1.jūnijam.  

Ievērojot reorganizācijas aprakstā minēto strukturālo izmaiņu lielo apjomu, ir 

nepieciešams veikt esošajā reglamentā redakcionālas izmaiņas, Savukārt papildu ir arī jānosaka 

kārtība par slēgto sēžu organizēšanu un to norises laikā aizliegumu veikt audiovizuālo ierakstu, 

izņemot konkrētās sēdes protokolēšanas nolūkā. Papildus ir nosakāms, ka, ja sēdes darba 

kārtība netiek izskatīta vienā dienā, sēde tiek turpināta nākamajā dienā vai dienā, par kuru 

komiteja vai dome vienojas. Papildu grozīts 3.nodaļas nosaukums un svītrots reglamenta 

10.punkts (2023.gada 30.marta redakcijā). Līdz ar to visā kopumā ir nepieciešams izdot jaunu 

Talsu novada pašvaldības darba reglamentu ar jaunajām struktūrvienībām, un pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 50. panta otro daļu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izdot Talsu novada pašvaldības domes reglamentu Nr. 1/2024 “Talsu novada 

pašvaldības darba reglaments” (pielikumā). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada pašvaldības domes 2023. gada 30. marta 

lēmumu Nr.119 “Par noteikumiem “Talsu novada pašvaldības darba reglaments” ar 

2024. gada 1. jūniju. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu ar Talsu novada pašvaldības domes 2023. gada 30. marta  

lēmumu Nr.119 “Par noteikumiem “Talsu novada pašvaldības darba reglaments” 

izdotos noteikumus Nr. 1 “Talsu novada pašvaldības darba reglaments” ar 

2024. gada 1. jūniju. 

4. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada pašvaldības domes 2023. gada 27. jūlija 

lēmumu Nr.325 “Par grozījumiem Talsu novada domes 2023. gada 30. marta 

noteikumos Nr. 1 “Talsu novada pašvaldības darba reglaments” ar 2024. gada 

1. jūniju. 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5. Atzīt par spēku zaudējušu ar Talsu novada pašvaldības domes 2023. gada 27. jūlija  

lēmumu Nr.325 ““Par grozījumiem Talsu novada domes 2023. gada 30. marta 

noteikumos Nr. 1 “Talsu novada pašvaldības darba reglaments” izdotos noteikumus 

Nr. 2 ar 2024. gada 1. jūniju. 

 

Domes priekšsēdētājs                                  A. Āboliņš 

 

 
Korulis 26323348 

ainars.korulis@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Centrālajai pārvaldei; 

2) visām Talsu novada pašvaldības iestādēm. 

 

 

 

 


